АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2022 г.№ 11
с. Козловка

[bookmark: _GoBack]«О присвоении адресов объектам адресации расположенным на территории Козловского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства   РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», законом Воронежской области от 27 октября 2006 года №87-ОЗ «Об административно территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», согласно проведенной инвентаризации и в  целях упорядочивания адресного хозяйства на территории  Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, администрация Козловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить в Федеральной информационной адресной системе адреса
объектам адресации, расположенным на территории Козловского  сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области.
       2. Подтвердить, что нижеследующие адреса ОКС и адреса земельных участков были присвоены ранее до вступления в силу постановления правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно прилагаемого перечня.
   3.  Многие объекты недвижимости  кадастровые номера не имеют.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козловского
сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области                                             Ю.В. Микляев